
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 5 NOV
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0046101/2011
por el cual la Dra. Ana Lía DE LONGHI, solicita la admisión de estudiantes a la
MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y
TECNOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

El Reglamento de la Maestría aprobado por Resolución N° 394 -
HCD - 2004, rectificada por Resoluciones N° 172 - HCD - 2005 y 547 - HCS -
2005;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 01 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Admitir en la Carrera de MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS
EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA a los siguientes estudiantes:

•ABDUL, Elias Saúl (D.N.I: 17.692.453).
• BENITEZ, Rita Beatriz (D.N.I: 18.115.634).
• CAMINOTTI, Gloria Raquel (D.N.I: 18.042.933).
• DOERFLINGER, Ciníia Erica (D.N.I: 28.113.899).
• GUERRA, Patricia Alejandra (D.N.I: 11.975.348).
• GUTKOSKI, Lucia Teresa Guadalupe (D.N.I: 12.437.792).
• GUZMAN, Mafalda Lucrecia (D.N.I: 14.421.120).
• HUANCA, Ornar Rubén (D.N.I; 16.137.171).
• MALIN VILAR, Tania Gabriela (D.N.I: 31.919.523).
• MELILLO, Irene Rosa (D.N.I: 17.530:704).
• MOLINA MEYER, Fabiana (D.N.I: 16.906.985).
• NATALI, Osvaldo (D.N.I: 16.575.956).

- ';> .&**•:

Av. Vele/ Sársfield 16II-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argent

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

• OVANDO, Alejandro Gustavo (D.N.I: 26.801.823).
• OYARZO, Selva Lorena (D.N.1:26.807.820).
• PALAZZI, María Luisa (D.N.I: 17.544.250).
• PRIERI, Betsabée del Carmen (D.N.I: 14.542.127).
• RAMÍREZ, Juana Elena (D.N.I: 22.056.126).
• RETA BERG, Diego Ernesto (D.N.I: 20.649.758).
• RODRÍGUEZ, Florencia Inés (D.N.I: 17.676.529).
• ROLDAN, Magdalena Patricia Eugenia (D.N.I: 20.755.623)
• RUBILAR, Silvana Gloria (D.N.I: 28.608.776).
• SALINAS, Ramona Felisa (D.N.I: 14.632.761).
• TOLEDO, Carolina Maribel (D.N.I: 30.999.022).
• YAPURA, Manuel Antonio (D.N.I: 18.398.488).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría Académica de

Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a los
interesados.

/

)

RESOLUCIÓN N° O O 1 5 6 0 -T-2011.-

Av. Vélcz Sársfield I 6 1 I -
X5016GCA CÓRDOBA-República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(035l)4334l39


